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André Cardoso de Almeida 5953799/1

Douglas Sarges Caldas 5953774/1

Edlene Alves da Silva 5955716/2

Edmar Fernandes Borges Filho 5924654/2

Joel Bonaldi Júnior 5937491/2

Larissa Mayara Cordeiro Tobias 5953782/1

Liani Do Socorro Oliveira Dias 5958694/1

Micaely Carneiro da Silva 5953758/1

Paulo Ivan Conceição Lima 5946741/1

Pedro Henrique Pontes Oliveira 5931836/4

Renan Ferreira De Freitas 5953736/1

Robson De Castro Silva 57213878/2

Ronaldo Andrade Dos Santos 57191358/2

Sidney Furtado Gouvea 5917370/3

Lê-se: Conceder de acordo com as bases legais vigentes, 4 e ½ diárias 
para cada servidor listado abaixo, para realização de Ação Cidadania no 
município de Salinópolis/PA, no período de 25 a 29 de Julho de 2021.

SERVIDOR MATRÍCULA

Afonso Nascimento De Lima 5953814/1

Ana Carla Da Silva Costa 5957147/1

André Cardoso De Almeida 5953799/1

Anderson Vieira Acioles 5946715/1

Douglas Sarges Caldas 5953774/1

Edlene Alves Da Silva 5955716/2

Joel Bonaldi Júnior 5937491/2

Larissa Mayara Cordeiro Tobias 5953782/1

Liani Do Socorro Oliveira Dias 5958694/1

Luzia Do Socorro Pereira Colares 3217531/5
Micaely Carneiro Da Silva 5953758/1

Nayara Lucena Soares 5953801/1
Paula Andreia Serrão Sampaio 5960433/1

Robson De Castro Silva 57213878/2

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PRESIDENTE, 19 DE JULHO DE 2021.
JHON KEVEN CAVALCANTE CAMPOS
Presidente em exercício da Fundação PARÁPAZ

Protocolo: 682558
ERRATA DA PORTARIA Nº 150 DE 19 DE JULHO DE 2021, 

PUBLICADA NO D.O.E Nº 34.644, PÁG. 06 
DE 20 DE JULHO DE 2021

Onde se lê:

SERVIDOR MATRÍCULA

Sidney Furtado Gouvea 5917370/2

Paulo Ivan Conceição De Lima 5946741/1

Jordan Clay Marques Da Silva 5933019/2

Márcia Thaís Barbosa Severino 5946669/1

Carlos Sérgio De Aragão Valente 5678420/3

Renato Santos Da Silva 5946708/1

Márcia Inez Sousa Izaias Souza 5953797/1

Marcos Mauricio Viana Porto 5945842

Sandy Brow Barata 5917262/1

Amanda Lopes Gantuss 5954766/2

Anderson Vieira Acioles 5946715/1

Nayara Lucena Soares 5953801/1

Paula Andreia Serrão Sampaio 5960433/1

Leia-se:

SERVIDOR MATRÍCULA

Amanda Lopes Gantuss 5954766/2

Anderson Vieira Acioles 5946715/1

Carlos Sérgio de Aragão Valente 5678420/3

Jordan Clay Marques da Silva 5933019/2

Márcia Inez Sousa Izaias Souza 5953797/1

Márcia Thaís Barbosa Severino 5946669/1

Marcos Mauricio Viana Porto 5945842

Paulo Ivan Conceição de Lima 5946741/1

Renato Santos da Silva 5946708/1

Sandy Brow Barata 5917262/1
Sidney Furtado Gouvea 5917370/3

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
JHON KEVEN CAVALCANTE CAMPOS
Presidente em exercício da Fundação PARÁPAZ

Protocolo: 682874
ERRATA DA PORTARIA Nº 143 DE 13 DE JULHO DE 2021, 

PUBLICADA NO D.O.E Nº 34.639, PÁG. 10 
DE 14 DE JULHO DE 2021.

Onde se lê: Conceder de acordo com as bases legais vigentes, 4 e ½ diá-
rias para cada servidor listado abaixo, para realização de Ação Cidadania 
no município de Mocajuba/PA, no período de 28 de Julho a 01 de Agosto 
de 2021.

SERVIDOR MATRÍCULA CPF

Anderson Luiz de Souza Castro 5949112/1 803.543.512-49

Anderson da Silva Ramos 5960431/1 715.968.282-34

Carlos Sergio Aragão Valente 5678420/3 228.933.262-34

Douglas Sarges Caldas 5953774/1 028.794.852-82

Edlene Alves da Silva 5955716/2 728.811.432-53

Edmar Fernandes Borges Filho 5924654/2 018.248.362-28

Joel Bonaldi Junior 5937491/2 841.800.052-04

Jucileide Seabra dos Santos 5960418/1 357.272.332-91

Jhon Fabrício Correa Duarte 5953802/1 721.993.772-53

Liani do Socorro de Oliveira Dias 5958694/1 294.708.202-82
Micaely Carneiro da Silva 5953758/1 028.390.692-88

Nayara Lucena Soares 5953801/1 033.230.820-00
Paula Andreia Serrão Sampaio 5960433/1 794.901.232-34

Lê-se: Conceder de acordo com as bases legais vigentes, 3 e ½ diárias 
para cada servidor listado abaixo, para realização de Ação Cidadania no 
município de Mocajuba/PA, no período de 20 a 23 de Julho de 2021.

SERVIDOR MATRÍCULA CPF

Anderson Luiz de Souza Castro 5949112/1 803.543.512-49

Afonso José Nascimento de Lima 5953814/1 260.385.102-06

Carlos Sergio Aragão Valente 5678420/3 228.933.262-34

Douglas Sarges Caldas 5953774/1 028.794.852-82

Edlene Alves da Silva 5955716/2 728.811.432-53

Edmar Fernandes Borges Filho 5924654/2 018.248.362-28

Joel Bonaldi Junior 5937491/2 841.800.052-04

Jucileide Seabra dos Santos 5960418/1 357.272.332-91

Jhon Fabrício Correa Duarte 5953802/1 721.993.772-53

Liani do Socorro de Oliveira Dias 5958694/1 294.708.202-82

Larissa Mayara Cordeiro Tobias 5953782/1 010.506.412-21

Micaely Carneiro da Silva 5953758/1 028.390.692-88

Renan Ferreira de Freitas 5953736/1 015.450.882-92

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PRESIDENTE, 19 DE JULHO DE 2021.
JHON KEVEN CAVALCANTE CAMPOS
Presidente em exercício da Fundação PARÁPAZ

Protocolo: 682646

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 152 DE 20 DE JULHO DE 2021
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PARÁPAZ, no uso das atribuições legais, 
que lhe são conferidas pelo Decreto publicado no DOE Nº. 34.490, de 12 
de fevereiro de 2021, em observância aos termos da Lei nº 8.097 de 01 
de janeiro de 2015.
CONSIDERANDO o Art.145 da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994, e seus 
parágrafos c/c o disposto no Decreto 2.819 de 06/09/94.
RESOLVE:
Conceder de acordo com as bases legais vigentes, 02 (duas) diárias e ½ 
(meia) para cada servidor listado abaixo, que viajaram para realização da 
entrega de cestas básicas nas comunidades do município de Limoeiro do 
Ajuru/PA, no período de 20 a 22 de julho de 2021.


